
Uchwała Nr LII.        .2023 
Rady Miejskiej w  Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie  zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 
2022 r. poz. 1693 ze zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego Rada Miejska w  
Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

          § 1 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych 
kategorii, położoną na działce nr ewid. 16  w miejscowości  Wałków o długości 0.350 km.  

          § 2  
Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 na mapie stanowiącej załączniki graficzne 
nr 1 i nr 2  do niniejszej uchwały. 

         § 3  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koźmina Wielkopolskiego. 

         § 4  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w  
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

   

Droga położona jest w miejscowości Wałków na działce nr ewidencyjny 16  ma długość 350 

mb i stanowi uzupełnienie istniejącej w gminie Koźmin Wielkopolski sieci drogowej. Będzie ona 

służyć miejscowym potrzebom w zakresie przedsiębiorczości. Stanowić też będzie drogę zbiorczą, 

z której łączyć się będą inne drogi wewnętrzne. 

Nadanie tej drodze statusu drogi publicznej jest związane z planowaną przebudową, dzięki 

której będzie ona spełniać parametry drogi gminnej publicznej. 

Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego Uchwałą Nr 783/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. wyraził 

pozytywną opinię w przedmiocie zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych 

publicznych. 

Zważywszy na powyższe wnoszę o podjęcie uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr …… 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia …………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr …… 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia …………… 

 
 
 


